4

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

27.09.2019

№ 818-ст/к
О зачислении в состав студентов

на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, на основании протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 27 сентября 2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 октября 2019 года на очную форму обучения в состав студентов первого курса политехнического колледжа ФГБОУ ВО «МГТУ» на обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг нижеперечисленных поступающих по специальности:
на базе среднего общего образования

35.02.03 Технология деревообработки

1. Байрамов
Язгелди
Довлетмырадович

2. Джораев
Мердан
Велниязович

3. Какабаев
Батыр
Гурбангелдиевич

4. Оразкулыев
Мирас
Максадович

5. Реджепов
Бегенч
Мухамметтовезович

6. Тораев
Вепа
Мурадович

7. Худайназаров
Мердан
Мусаевич